PAGE
2

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ОТДЕЛ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
20   мая 2021 г.                                                                                              №  10
ВРОПОЛЬСКОГО
О проведении аукциона в электронной форме по продаже муниципального имущества Петровского городского округа Ставропольского края
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации муниципального имущества Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденным решением Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 23 марта 2018 года № 23, Прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества Петровского городского округа Ставропольского края на 2021 год, утвержденным решением Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2020 года № 99 (с изменениями), отчетом об оценке от 17.05.2021     № 327, представленным обществом с ограниченной ответственностью «Деловой партнер», постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 18.05.2021 № 753 «Об условиях приватизации муниципального имущества, расположенного по адресу: Ставропольский край, Петровский район, г. Светлоград, ул. Ленина, д. 28», отдел имущественных и земельных отношений администрации Петровского городского округа Ставропольского края сообщает о проведении аукциона в электронной форме по продаже муниципального имущества Петровского городского округа Ставропольского края:
1. Установить способом приватизации продажу на аукционе в электронной форме, открытом по составу участников и открытом по форме подачи предложения о цене, следующих объектов муниципального имущества:
Лот № 1: - назначение: нежилое помещение, наименование:  помещение, площадь 147,2 кв.м, кадастровый номер 26:08:040514:949, номер этажа 1, адрес: Ставропольский край, р-н Петровский, г. Светлоград, ул. Ленина, д. 28;

- назначение: нежилое помещение, наименование: помещение, площадь 32,0 кв.м, кадастровый номер 26:08:040514:948, номер этажа - подвал, адрес: Ставропольский край, р-н Петровский, г. Светлоград, ул. Ленина, д. 28.

2. Утвердить прилагаемое информационное сообщение о продаже  муниципального имущества Петровского городского округа Ставропольского края в электронной форме.
3. Осуществить мероприятия, связанные с приватизацией объектов муниципального имущества, указанных в пункте 1 настоящего распоряжения, в соответствии с требованиями законодательства и муниципальными правовыми актами о приватизации.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Начальник отдела имущественных и

земельных отношений администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                         Н.А.Мишура
[image: image1.png]

PAGE